omnibus servari volumus.

§ 15. Declarantespretium semel censui

constitutuni, nunquam posse, ob tempo-

rum ani contrahontium qualitatem seu

aliud accidens, nec quoad ultimo contra-

henles, minui vel augeri.

§ 10. Et licet legem ipsam ad contra-

clus iam celebratos non extendannis, illos

tamen omnes, in quos sub alia forma pcr-

venerunt census, hortamur in Domino ut

sinn'ulos contractuscensuraebonorum re-

ligiosorum subiiciant, et animarum saluti

consulant.

§ 17. Non obstanlibus quibusvis con-

stitutionibus et ordinationibusaposlolicis,

statutis et consuetudinibus, nec non pri-

vilegiis et litteris, etiam per quoscumque

Romanos Pontiilces praedecessores no-

stros ac eliam nos, sub quibuscumque

tenoribus et formis, ac cum quibusvis clau-

sulis, etiam derogatoriarum derogatoriis,

necnon irrilantibus decrelis, ex quavis

causa, etiam per moduni legis universalis

aut alias quomodolibet, editis, sive in fa-

vorem universitatum, conimunitatum, col-

legiorum, congregationum, civitatum et lo-

corum concessis, approbatis et innovatis
;

quibus omnibus et singulis, illorum teno-

res praesentibus prò expressis babentes,

quatenus directe vel indirecte praesenti no-

strae constitulioni, in toto vel in parte, con-

trarientur, specialiter et expresse deroga-

mus, cetorisquecontrariis quibuscumque.

§ '18. Volumus autem quod praesentes

in Cancellarla et acie Campi Florae pu-

blicentur, et inler constitutiones extrava-

gantes perpetuo valituras conscribantur.

§ 19. Et quia difficile foret praesentes

ad singula quaeque loca deferri, volumus

etetiamdeclaramusquod earum Iransum-

ptis, eliam impressis, nianu alicuius no-

tarii public! subscriptis, ac sigillo alicu-

ius praelati munitis, eadem prorsus fides
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uhique adhibeatur quae praesentibus ad-

iiiherotur, si Ibrcntexhibitae vel ostensae.

§ 20. NulH ergo omnino hominum li- sanciio poe-

ceat hanc paginam nostrae probibitionis,

annullationis, statuti, mandati, hortationis,

derogationis , declarationis et voluntalis

infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, iudignationem omnipotentis Dei ac

beatorum Petri et Paul! apostolorum eius

se noverit incursurum.

Datum Roraae apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae millesimo quin-

gentesimo sexagesimo nono, quartodeci-

mo kalendas februarii, pontificatus nostri

anno iv.

D.it. die 19 innuarii 1569, puiilif. :uino iv.

Scqiiuntur declarationes dubitationum